
—vu sosa ■»

OCOLIZACIONI 
ti/ \ ¡H |

»i "«üosíoíaiüíotje/cniiüotiojao 5

MINISTERIO PUBLICO

FISCAL
PROCUftAGON GENERAL D£ LA  NACIÓN
R E P Ú B L I C A  A R G E N T I N A

Resolución ING £j£) /24

Buenos Aires, de .'4 %

VISTO

El CUDAP: EXP-MPF: 5578/2023;

de 2024.

Y CONSIDERANDO QUE

El Tribunal Evaluador del Concurso N° 272: Técnico Administrativo, 

designado por Resolución ING N° 33/24, presentó al área de Recursos Humanos la lista 

definitiva de postulantes para ingresar a la Fiscalía Federal de Pehuajó, de acuerdo con la 

convocatoria realizada por Resolución ING N° 107/23.

En consecuencia, corresponde publicar la citada lista a fin de que las 

vacantes que se produzcan en el agrupamiento Técnico Administrativo sean cubiertas 

por medio del mecanismo de sorteo, selección y nombramiento de personal previsto en 

los artículos 51, 52 y 53 del Reglamento para el ingreso democrático e igualitario al 

Ministerio Público Fiscal de la Nación (Resolución PGN N° 507/14 y modificatorias).

Tal como se desprende de esa normativa, al producirse una vacante 

permanente o no permanente, el magistrado a cargo de la dependencia podrá requerir el 

perfil del/de la postulante de acuerdo con las necesidades funcionales de la fiscalía. Una 

vez recibida la solicitud, la autoridad de aplicación realizará el sorteo de la lista definitiva 

de postulantes que encuadren en dicho perfil y determinará la cantidad de personas que 

serán sorteadas, con un tope de diez (10) titulares y diez (10) suplentes. Las/los 

solicitantes podrán entonces elegir entre quienes hayan resultado sorteados/as y requerir 

sus antecedentes, así como también el asesoramiento del área de Ingreso Democrático e 

Igualitario.

Por ello,

RESUELVO

I. PUBLICAR la lista definitiva de postulantes correspondiente al Concurso N° 

272: Técnico Administrativo que se identifica como Anexo.

Interino



]« C H fc i¿L L ííl

MINISTERIO PUBLICO

FISCAL
PROCURACIÓN GENERAL DE LA NACIÓN
R E P Ú B L I C A  A R G E N T I N A

A n e x o  
L ist a  D e f in it iv a  d e  P o st u l a n t e s  

C o n c u r so  N ° 272 -  T é c n ic o  A d m in is t r a t iv o

Apellido Nombre Documento
Acuña Johanna Elizabeth 38997922
Aguilar Sergio J avier 33252952
Alberti Ian 36075234
Aliberti Martina Candela 37555293
Alvarez Florencia Yamila 38363837
Aquino Alejandro 32029663
Araoz Juan Eduardo 29007749
Avendaño Saez Leonardo Javier 29754070
Azcueta Lourdes Milagros 38210277
Bellitti Dante Carlos 33462218
Benitez Marcos Ariel 32042744
Biagi Nicolás Javier 31743683
Bonvin Constanza 40564188
Calvo Conrado Rene 31967935
Cardozo Pablo Alejandro 27176139
Castillo Ivana 32917811
Castro Verónica Paulina 31693409
Cernadas Sinigaglia Juan Marcos 28570856
Cruciani Analia Gisela 32747154
Cuello Carlos Armando 26075193
Cufré Antonela 34032539
Defelippe Juan Cruz 28730060
Diaz Juan Sebastian 38800961
Dinorfo Flernán Guillermo 34393202
Dorsch Erick Damian 39875002
Ennis Kevin Oscar 38696383
Esquivel Nadia 37058676
Farias Florencia Yamila 37016697
Fariña Federico 33931646
Fernández Yamila Belén 41766097
Fernandez Peña Marcos Guillermo 36329533
Folgar Rebeca Estefanía 44598214
Furriol Federico Albano 31974543
Gajate Pablo Manuel 37621725
Garbo Guillermo Enrique 32900744
Giménez Sofía Catalina 38873743
Gómez Claudio Emmanuel 39011575
Gómez Marisol Del Valle 33622500
González Agustín 39860096
Guerrero Natalia Paola 33818258
Plemández Guillermina 33211254
Isernia Hernán 31963189
Juárez Franco Jesús 25532087
Juárez Galovard Janeth Del Rosario 40435690
Krámer Maira Sabina 27467875
Laiho Artigues Agustina 36110031



Apellido Nombre Documento
Lamberto Sebastian Eduardo 26072552
Lardelli Delfina Juana 39566435
López Clarisa Noélia 32229153
Lupatto Marcelo 17874555
Machado Gonzalo Ezequiel 38194023
Maniscotti Cecilia 37396546
Martin Silvana Alejandra 28602148
Maya Carlos Ernesto 26741227
Maza Cecilia 27345405
Maza Stella Maris 29451182
Mestriner Monica Claudia 28840075
Micaela Priscila Saez 32441541
Mignaburu J oaquin 33366304
Montani Cristian Emanuel 39942869
Montiel Gustavo Adolfo 28661686
Montiel Lihuén Aranzazú 37290323
Noguer Edgar Emilio 37910292
Olmedo Marisol 28871397
Orellana Diego Madas 35084891
Orellana Noelia 33810341
Palavecino Malena 36477255
Pesse Gustavo 28524815
Pienizzio Andrés 36053873
Pierucci Jonathan Emiliano 33603159
Porcella Fausto Daniel 33782830
Ramírez Marina Raquel 30960557
Ramón Micaela Florencia 39590936
Rodino Victoria Eugenia 31009811
Romero María Guillermina 37770826
Salvatierra Gabriela Elisabet 26387407
Sánchez Cintia Belen 32917918
Sánchez Dario Raúl 29721347
Sanz Julián Alberto 31967644
Segovia Juan Ignacio 41069176
Tej erizo María Del Rosario 43500281
Tittarelli Vanessa Soledad 35775966
Tula Monserrat Leandro J oaquin 38883902
Vallej os Guerreño Nadia Lucía 37980893
Vázquez Marina Daniela 34012594
Ventola Matías Rubén 30227158


